
ENCUENTRO
INTERACTIVO

PROGRAMA
JUEVES 14 DE MARZO

3:00 p.m.

4:00 p.m.

4:30 p.m.

6:00 p.m.

Registro de participantes

Inauguración Encuentro 2024
Palabras de bienvenida: Dra. Alejandra Barraza

Conferencia Magistral: Patricia Vázquez del Mercado
Brindis

VIERNES 15 DE MARZO

8:00 a.m.

9:15 a.m.

9:30 a.m.

11:00 a.m.

11:30 a.m.

1:00 p.m.

2:00 p.m.

3:30 p.m.

4:00 p.m.

Registro (continuación)

Apertura del día: Mónica Iñesta

Conferencia Magistral: Gilberto Guevara
Receso / Co�ee Break

Talleres Interactivos (Bloque 1)

Comida / Box Lunch

Talleres Interactivos (Bloque 2)

Receso / Co�ee Break

Talleres Interactivos (Bloque 3)

SÁBADO 16 DE MARZO

8:00 a.m.

9:00 a.m.

9:45 a.m.

10:00 a.m.

12:00 p.m.

2:00 p.m.

Sesión masiva de Música y Movimiento

Conferencia Magistral: Tito Quiroz
Co�ee Break

Talleres Interactivos (Bloque 4)

Concierto de Armonía Social: Alondra de la Parra
Presenta: Leonardo Kourchenko

Clausura Encuentro 2024


